INFORME DE GESTION DEL GRUPO DE
MONTANA “La Salle” 2025

SALDO CUENTA UNICAJA
El saldo de la cuenta de UNICAJA asciende a 03 de diciembre de 2025 a 1.663,14€.

SALDO CUENTA CAJA
El saldo de CAJA a 1 de noviembre asciende a 158,98€.

INGRESOS Y GASTOS

INGRESOS:

e Licencias 2025 2.099,00€ (27 licencias) + 28 cuotas de socios 420,00€

(28 socios X 15,00€) TOTAL INGRESOS 420,00€.
GASTOS:

e Los gastos bancarios ascienden en a 156,23€ (actualmente pagamos 30,00€
al trimestre de gastos de mantenimiento de la cuenta 16,80€ por gastos de
administracion, 32,00€ de la tarjeta y 3,95€ por cada transferencia).

e Los gastos de la pagina web han ascendido a 165,15€.

e Las salidas del grupo se han saldado positivamente en 85,70€.

e Los gastos de la comida de la asamblea de febrero fueron de 123,50€ (fuimos

11 asistentes).

RESULTADO:

Por lo comentado anteriormente, el resultado a 03 de diciembre de 2025 ha arrojado

un saldo positivo de 60,82€.



INGRESOS

. Cotas socios

. Cuotas nuevos socios
o Salidas grupo
GASTOS

e Banco

e Pagina Web

e Comida asamblea febrero

RESULTADO

BAJAS SOCIOS
No ha habido ninguna baja.
ALTAS SOCIOS

o Mateo Gonzalez Anibarro.

o Yago Garcia Villa.

505,70€
390,00€
30,00€
85,70€
444,88€
-156,23€
-165,15€
-123,50€

60,82€



