

INFORME DE GESTIÓN DEL GRUPO DE MONTAÑA “La Salle” 2025

SALDO CUENTA UNICAJA

El saldo de la cuenta de UNICAJA asciende a 03 de diciembre de 2025 a 1.663,14€.

SALDO CUENTA CAJA

El saldo de CAJA a 1 de noviembre asciende a 158,98€.

INGRESOS Y GASTOS

INGRESOS:

- Licencias 2025 2.099,00€ (27 licencias) + 28 cuotas de socios 420,00€ (28 socios X 15,00€) TOTAL INGRESOS 420,00€.

GASTOS:

- Los gastos bancarios ascienden en a 156,23€ (actualmente pagamos 30,00€ al trimestre de gastos de mantenimiento de la cuenta 16,80€ por gastos de administración, 32,00€ de la tarjeta y 3,95€ por cada transferencia).
- Los gastos de la página web han ascendido a 165,15€.
- Las salidas del grupo se han saldado positivamente en 85,70€.
- Los gastos de la comida de la asamblea de febrero fueron de 123,50€ (fuimos 11 asistentes).

RESULTADO:

Por lo comentado anteriormente, el resultado a 03 de diciembre de 2025 ha arrojado un saldo positivo de 60,82€.

INGRESOS	505,70€
• Cotas socios	390,00€
• Cuotas nuevos socios	30,00€
• Salidas grupo	85,70€
GASTOS	444,88€
• Banco	-156,23€
• Página Web	-165,15€
• Comida asamblea febrero	-123,50€
RESULTADO	60,82€

BAJAS SOCIOS

No ha habido ninguna baja.

ALTAS SOCIOS

- Mateo González Anibarro.
- Yago García Villa.